Ivlкy <.Щепарталrеrrr обра]оваЕпя \IecтHoIi а.]\1инисIт)аIIии
горо-]скоIо окр)та На]lьчик)

Муниципапьtlое казс1ll toe обlцсобразовательное учрсж]дснис
<Средняя обпlеобразоватсjIь]lilя школа N916 им, Фриева Р.М.>

f ородскоIо округа На]tьчl.iк Кабардилlо-БалкарскоЙ Рсспубпики

Приказ
]l,08, 2022 г,

01,09.2022 г. лва 1rсрLlых классов (I (Д) и 1 (Б) классь'
щ1,1\lи апIиNlися:

20l5
20l5

таппасхапов Эми j0,09,

07,09,

] 1,1] 20l5
0,1 06. 20lб

21,12, ]0l5
29 i() 2015 :

]].07,

3. Укопrплектовать 1 (Б) юlасс слсд)lоrлиIy1l,1 чIIаlциilIися:

Абц1;lхолиев NIr,халlмалумар
)+(ахоllлир Угли

$--;!l/{2

О коlrплектации (r}орплировании) 1 -х KJlaccoB
2022-2023 учебrrого года

В соответствии с Полоriеrtиеlr о 1lорялке приема граlrtдаrr (детей) па обучехие tlo
образовательным програ]f]\lаl, наr]мьного общего образования, гиIиеЕичсских
требований к режипlу обре.зовательного uроцесса Сан ПиН 2.,{.2821-10. количества
lэяв lен"й. lо.,])писIllи\ ol го,,и е,.,::,
приказываю:
1. Сформпровать с
2, УкоN,!пJIекl,овтгь

БабаеЕа Сали jva МагаN]едовпа

Бозиев Ах]uат Тахиоович

Габолаев ДаN]ир !Qсупович
гаева Сабипа лхvатовна

гопазовя a]а ия Nl!паiинопн. 25.04,

)1(анr'оразов Опrар дслаlrович 0:].0 ] ,

щщцsр!]9щз]rrцз]ý_.ý"u* ._.._, ., ]] 0],

Кабапоев Астс\tип ислаvояич 18,04,

Itаоабашева Айша Биясrаrrовlrа

каDаова АNlина Бептовна |1.12,

ItасимоR Сапвапбск Слплопбекович

МисиDоs Азрет ллипtови.I

кова ЭльIlиDа ИльясоRl{а

Рахаева СапйNlа шаNlилевна 2 8, 12,

Созасв Altbбepr, Магометович

хопа\1ханова Эльмипа М
ХочJ-св AxNla], РинатоRич ' 25,1 l

х\ биев OcN{aH Сали[tоRиц : 2'], l l ,

Чеченова Алия IIIаN{илсяна

] IIавасв Эльлап lll,\Jилевич 08, ] l,
lllrендиева -]lаNlиоа дсатовна

лккиев Тэ\,лаll a'аи ови,l

Длиева Зухро Насимовна 29,i)6. 201,1

4 Башиев Алан Хdrда),тович 1з 0 20

5 Гергокова Самира Эльдаровна 21 0. 20
6 Гузиева Алия Мурадиновна 20 0, 20
,7

Гvтаева Амина Ax]vaToBHa ]6 20 5

8 Дадуева Диана Халкимурlrтовна 20,06, 20 5

9 Занкишиева Яс\,lиlIа Азноровна 22 0я 20

0 Зизаева МарьяN{ Сап{аговна 20 5

Ногеров Ибрагим Рамилевич 07,10. 20 5

2 Темботов Сулейман Ахматович 26.06. 20 1

хапаева Саrима Ха.rимовrrа 2l,]0. 20 5

4 Хусейнаев ТеNlирлаlI ЗаNlирович 21 01 20 5

5 Чаllаев Заурбек Русла,lович l5 02 20] 6

6 IIlylгapoB Ра]!lазан АслаIlович l] 06 20l5
,7 ШунгароваЗульфия ЛJrиеRна l9 0з 20l5

З. I{онторо,ль исполнсп опiить Еа заI,!. дирсктора по УВР Il]),ToBy М,П.

rIочаева Jl.X.

С п р икatзо_,\t ознilко
з/!:! ц2 l